令和４年９月１日
保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校
校 長 玉村 かおり

（公印省略）

授 業 参 観 （ ９ 月 ） の お 知 ら せ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から本校教育活動へのご理解･ご協力をくださり感謝申し上げます。
学校では、久しぶりに子どもたちの元気な声が校舎内に響き 、夏休みを過ごし一段

とたくまし く見えます 。また 、 ２学期も新型コロナウイルス感染防止等の取り組みへの
ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
さて 、今年度2回目の授業参観を下記の通り行いますので 、ぜひ 、ご参観いただき

ますようお知らせいたします。なお、校内における三密(密集・密接・密閉）を避けるた
めに出席番号による分散形式での参観といたします。
7月とは参観時間を入れ替えての実施となります 。ご確認の上ご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。
【新型コロナウイルス感染状況によっては中止とする場合がありますのでご了承ください】

記

１ 期 日 令和４年 ９月 ８日(木 ) 4校時・5校時

時 間 参観保護者

4校時（11:25～12:10） 出席番号 １６～最後

５校時（ 1:35～ 2:20） 出席番号 １～１５番

２ 参観方法
※1 特別支援学級の参観につきましては、各担任より連絡いたします。
※２ 兄弟・姉妹がいる場合は、上の学年のお子様に合わせて参観下さい。
※３ 参観に際しては一家族おひとりとし、マスク着用・手指消毒の上、オープンスペースから
参観ください。

※４ 体調不良等(発熱・風邪ぎみ等)の方は、参観をお控えください。
【ご協力願い】
※ 上履き等の履物をご持参ください。
※ 駐車場はありません。校内への車両の出入りは禁止です。
※ パイプライン沿いに駐車しますと、交通渋滞を引き起こし、近隣住民の皆様や南建工業の皆様

に多大なご迷惑をかけることになります。路上駐車は、絶対になさらないようにお願いします。
ぴっころ保育園

マンション 南建工業

※この太線の部分への路上駐車は絶対にしないで下さい。

駐
車
禁
止

パイプライン

正 門

P